
 

令和 2年 1月吉日 

お客さま 各位 

栃木信用金庫 

 
 

滝谷町支店の窓口営業時間 

変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、滝谷町支店につきましては、少人数で、より安全かつ、効率的な店舗 

運営を図るため、令和 2 年 2 月 25 日（火）より、お昼の 12：00～13：00 の時間帯は 

窓口休業時間とさせていただき、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただく 

こととなりました。 

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解と 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭについては窓口休業時間中もこれまでどおりご利用いただけます。 
 

 

滝谷町支店の窓口営業時間 

変更前 変更後 
（令和 2年 2月 25日以降） 

＜平日＞ 
9：00 ～ 15：00 

 

＜平日＞ 

09：00 ～ 12：00 

13：00 ～ 15：00 
（12：00～13：00窓口休業） 

※窓口休業時間帯につきましては、下記の最寄りの店舗をご利用ください。 

 
 

最寄りの店舗 

                 

 

                

■江曽島支店 

〒321-0162 

宇都宮市大和 1丁目 8番 24号 

TEL 028-658-8808 


